
 

 

UBND HUYỆN VỤ BẢN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ- TTYT Vụ Bản, ngày 03  tháng 12  năm 20224 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp loại chất lượng cán bộ viên chức năm 2024 

 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VỤ BẢN 
 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/ 2019; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh 

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-

CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng 

cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 549/QĐ-UBND ngày 22/03/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Nam Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Vụ Bản, trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện 

Vụ Bản. 

Căn cứ Biên bản họp cơ quan về đánh giá, xếp loại viên chức ngày 02 tháng  

12 năm 2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính Trung tâm y tế huyện Vụ 

Bản. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xếp loại chất lượng viên chức năm 2024 (có danh sách cụ thể kèm 

theo). 

Điều 2. Các cá nhân có tên tại Điều 1có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Phòng Nội vụ; 

- Lưu: VT. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

Ngô Văn Thư 

 


		2024-12-03T10:38:17+0700


		2024-12-03T10:39:20+0700


		2024-12-03T10:39:20+0700




